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Kanton St.Gallen Gemeinde Flums BFS-Nr: 3292 Gde-Nr: 43

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 22. September 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich

gültig

brieflich

ungültig 

E-Voting

3'312 1'704 12 0 1'611 12 81

Vorlage 1

Volksinitiative vom 8. September 2020 «Für die Zukunft unserer Natur und Landschaft
(Biodiversitätsinitiative)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'655 4 0 1'651
299

18.11 %

1'352
81.89 %

49.97

Vorlage 2

Änderung vom 17. März 2023 des Bundesgesetzes über die berufliche Alters-,
Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Reform der beruflichen Vorsorge) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'620 22 0 1'598
511

31.98 %

1'087
68.02 %

48.91


